"ОСЕННИЙ  ЛИСТ" 
г. Владивосток 
16.09.2011 - 18.09.2011 
Официальные результаты 
Председатель ГК_____________/Пирожков К.Б./ 






Главный секретарь_____________/Чуева Т.А/

Класс: Оптимист 

	№
	Номер
на парусе
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	
	
	
	
	

	1
	1450
	Колоцей Антон
	1998
	1ю
	1
	1
	2,0
	1
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н., Самойленко Д.В,
	Владивосток
	Семь футов,
ККДЮСШ

	2
	4
	Кислухина Мария
	1999
	б/р
	2
	3
	5,0
	2
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н,Самойленко Д.В.
	Владивосток
	Семь футов,
ККДЮСШ

	3
	8
	Шилакин Денис
	2000
	1ю
	5
	2
	7,0
	3
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н., Самойленко Д.В,
	Владивосток
	Семь футов,
ККДЮСШ

	4
	224
	Морозов Дмитрий
	1999
	1ю
	3
	7
	10,0
	4
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н., Самойленко Д.В,
	Владивосток
	Семь футов,
ККДЮСШ

	5
	551
	Лукьянов Григорий
	1999
	б/р
	6
	4
	10,0
	5
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н., Самойленко Д.В,
	Владивосток
	Семь футов,
ККДЮСШ

	6
	917
	Диканов Семен
	2000
	б/р
	9
	5
	14,0
	6
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н,Самойленко Д.В.
	Владивосток
	Семь футов,
ККДЮСШ

	7
	1
	Эсауленко Игорь
	2000
	б/р
	8
	6
	14,0
	7
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н., Самойленко Д.В,
	Владивосток
	Семь футов,
ККДЮСШ

	8
	13
	Черникин Клим
	1997
	2ю
	7
	10
	17,0
	8
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	9
	6
	Суходуб Никита
	2000
	б/р
	10
	12
	22,0
	9
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н,Самойленко Д.В.
	Владивосток
	Семь футов,
ККДЮСШ

	10
	10
	Витвицкий Никита
	2000
	б/р
	12
	11
	23,0
	10
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н., Самойленко Д.В,
	Владивосток
	Семь футов,
ККДЮСШ

	11
	24
	Бородин Николай
	1990
	б/р
	11
	13
	24,0
	11
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н,Самойленко Д.В.
	Владивосток
	Семь футов,
ККДЮСШ

	12
	3
	Гончарова Юлия
	2000
	б/р
	4
	dnc
	28,0
	12
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	13
	20
	Рудник Николай
	1998
	2ю
	dnc
	8
	32,0
	13
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	14
	14к
	Полывянный Егор
	1196
	2ю
	dnc
	9
	33,0
	14
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	15
	17с
	Степанов Слава
	1999
	2ю
	13
	dnc
	37,0
	15
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	16
	4с
	Милютин Илья
	1998
	б/р
	dnc
	dnc
	48,0
	16
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	17
	15
	Такарский Василий
	1999
	б/р
	dnc
	dnc
	48,0
	16
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	18
	6с
	Коротич Лев
	1999
	б/р
	dnc
	dnc
	48,0
	16
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	19
	52
	Семкина Татьяна
	1999
	2ю
	dnc
	dnc
	48,0
	16
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	20
	24с
	Левицкий Леонид
	2000
	б/р
	dnc
	dnc
	48,0
	16
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	21
	1с
	Чубов Илья
	1997
	б/р
	dnc
	dnc
	48,0
	16
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	22
	19
	Белкин Валера
	1997
	б/р
	dnc
	dnc
	48,0
	16
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	23
	10с
	Иванов Михаил
	1997
	2ю
	dnc
	dnc
	48,0
	16
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико


Класс: Оптиист-юниор 

	№
	Номер
на парусе
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	
	
	
	
	

	1
	33
	Пшенецкий Сергей
	2001
	б/р
	1
	2
	3,0
	1
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	2
	21
	Скориков Леонид
	2001
	2ю
	3
	1
	4,0
	2
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	3
	14с
	Полывянный Илья
	2001
	2ю
	2
	3
	5,0
	3
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	4
	18
	Волошенко Андрей
	2002
	б/р
	4
	4
	8,0
	4
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	5
	16
	Саенко Егор
	2001
	б/р
	5
	dnc
	15,0
	5
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	6
	17к
	Джан Мерзаев Магомед
	2001
	2ю
	dnc
	dnc
	20,0
	6
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	7
	25
	Фролов Олег
	2001
	2ю
	dnc
	dnc
	20,0
	6
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	8
	31
	Абедзинская Елена
	2001
	б/р
	dnc
	dnc
	20,0
	6
	Пикурин А.А,
	Владивосток
	Пасифико

	9
	бнж
	Жигалов Тарас
	2000
	б/р
	dnc
	dnc
	20,0
	6
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н,Самойленко Д.В.
	Владивосток
	Семь футов,
ККДЮСШ


Класс: Кадет 

	№
	Номер
на парусе
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	
	
	
	
	

	1
	9
	Зуев Егор
Полищук Максим
	1996
1997
	1ю
2ю
	1
	1
	2,0
	1
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н., Самойленко Д.В,

	Владивосток

	Семь футов, 
ПГУОР, 
КДЮСШ


	2
	бн
	Потравный Дима
Акишин Александр
	1996
1999
	1ю
б/р
	3
	2
	5,0
	2
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н., Самойленко Д.В,

	Владивосток

	Семь футов,
ККДЮСШ


	3
	7
	Абрамов Владислав
Тесменко Владислав
	1996
1999
	1ю
б/р
	2
	3
	5,0
	3
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н,Самойленко Д.В.

	Владивосток

	Семь футов,
ККДЮСШ


	4
	11
	Анискина Александра
Шутафедова Александра
	1997
1999
	1ю
2ю
	5
	4
	9,0
	4
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н,Самойленко Д.В.

	Владивосток

	Семь футов,
ККДЮСШ


	5
	9443
	Гайдаенко Илья
Хазов Евгений
	1999
2001
	1ю
б/р
	4
	5
	9,0
	5
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н., Самойленко Д.В,

	Владивосток

	Семь футов,
ККДЮСШ


	6
	3
	Христенко Илья
Учаев Филипп
	1998
1999
	2ю
2ю
	6
	6
	12,0
	6
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н,Самойленко Д.В.

	Владивосток

	Семь футов,
ККДЮСШ



Класс: 420 

	№
	Номер
на парусе
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	
	
	
	
	

	1
	1
	Хавилов Ричард
Лебедев Дима
	1995
1994
	1ю
1ю
	1
	1
	2,0
	1
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н,Самойленко Д.В.
	Владивосток

	Семь футов,
ККДЮСШ

	2
	6
	Полищук Илья
Магдеев Игорь
	1994
1995
	1ю
1ю
	2
	3
	5,0
	2
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
ткин М.Н., Самойленко Д.В,
	Владивосток

	Семь футов, 
ПГУОР, 
ККДЮСШ

	3
	8
	Федутинова Евгения
Бирюков Роман
	1994
1995
	1ю
2ю
	5
	2
	7,0
	3
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н,Самойленко Д.В.

	Владивосток

	Семь футов,
ККДЮСШ

	4
	2
	Сапрыкин Андрей
Якутов Данил
	1999
1996
	1ю
1ю
	3
	4
	7,0
	4
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н., Самойленко Д.В,
	Владивосток

	Семь футов,
ККДЮСШ

	5
	4
	Санникова Анна
Панин Назар
	1995
1993
	б/р
I
	4
	dnc
	10,0
	5
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н., Самойленко Д.В,
	Владивосток

	Семь футов,
ККДЮСШ


Класс: Луч 

	№
	Номер
на парусе
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	
	
	
	
	

	1
	3
	Носов Константин
	1992
	МС
	1
	1
	2,0
	1
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н,Самойленко Д.В.
	Владивосток
	Семь футов, 
ПГУОР

	2
	178
	Волошенко Алексей
	1993
	КМС
	2
	2
	4,0
	2
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н,Самойленко Д.В.
	Владивосток
	Семь футов, 
ПГУОР, 
ККДЮСШ

	3
	996
	Диденко Антон
	1995
	б/р
	3
	3
	6,0
	3
	 
	Владивосток
	МГУ

	4
	1031
	Лефонов
	 
	 
	4
	dnc
	10,0
	4
	 
	Владивосток
	МГУ

	5
	бн
	Исаченко Александр
	1994
	КМС
	dnc
	dnc
	12,0
	5
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н., Самойленко Д.В,
	Владивосток
	Семь Футов


Класс: луч 4.7 

	№
	Номер
на парусе
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	
	
	
	
	

	1
	190781
	Волошенко Дима
	1996
	1ю
	2
	1
	3,0
	1
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н., Самойленко Д.В,
	Владивосток
	Семь футов,
ККДЮСШ

	2
	8
	Юрку Никита
	1996
	1ю
	1
	2
	3,0
	2
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н., Самойленко Д.В,
	Владивосток
	Семь футов,
ККДЮСШ

	3
	1
	Повиличенко Максим
	1996
	1ю
	3
	3
	6,0
	3
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н., Самойленко Д.В,
	Владивосток
	Семь футов,
ККДЮСШ

	4
	7
	Истратова Дарья
	1996
	1ю
	4
	4
	8,0
	4
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н., Самойленко Д.В,
	Владивосток
	Семь футов,
ККДЮСШ

	5
	3
	Харченоко Борис
	1995
	1ю
	dnc
	5
	12,0
	5
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н., Самойленко Д.В,
	Владивосток
	Семь футов,
ККДЮСШ

	6
	9
	Гусев Валерий
	1997
	б/р
	5
	dnc
	12,0
	6
	Гайдаенко Д.С.,Пирожков К.Б.,
Уткин М.Н., Самойленко Д.В,
	Владивосток
	Семь футов,
ККДЮСШ




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.1 : 07-09-2009 



